

Data e hora da consulta: 14/08/2025 15:57
Usuário: ***.496.464-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2025	NE	384

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/08/2025	Ordinário	03903/2025	-	1.053,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
52.967.093/0001-21	COMERCIAL GOBER LTDA	97020-160
Endereço	UF	Telefone
CORONEL NIEDERAUER 540 LOJA NOAL	RS	
Município	UF	Telefone
SANTA MARIA	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Nota de Empenho da despesa publica ref. a aquisicao de 150u de caixas gaveteiros plasticos (consumo - itens 2, 3 e 4), na quantia de R\$1.053,00, p/ adequacao do almoxarifado deste Egregio TRT-13. Empresa COMERCIAL GOBER LTDA. Dispensa de licitacao Eletronica nº 90009/2025 (Art. 75), TR (doc.35), Relatorio (doc.74) e PROAD n.03903/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	14/08/2025 14:56:51	Alteração

Data e hora da consulta: 14/08/2025 15:57
 Usuário: ***.496.464-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.053,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 2- Aquisicao de 50u de Caixas Gavetas Plasticas (gaveteiro Plastico), ao custo unitario R\$ 11,81, com as seguintes caracteristicas (conf. Relatorio CPL, doc.74): . Material: Polipropileno; . Tipo Organizador; . Dimensoes Externas Aproximadas: 33C X 22L X17,5A; . Cor Preta; . MARCA: G PLASTICOS	590,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	50,00000	11,8100	590,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 3- Aquisicao de 50u de Caixas Gavetas Plasticas (gaveteiro Plastico), ao custo unitario R\$ 5,76, com as seguintes caracteristicas (conf. Relatorio CPL, doc.74): . Material: Polipropileno; . Tipo Organizador; . Dimensoes Externas Aproximadas: 15C X 20L X 7A; . Cor Preta; . MARCA: G PLASTICOS	288,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	50,00000	5,7600	288,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 4- Aquisicao de 50u de Caixas Gavetas Plasticas (gaveteiro Plastico), ao custo unitario R\$ 3,49, com as seguintes caracteristicas (conf. Relatorio CPL, doc.74): . Material: Polipropileno; . Tipo Organizador; . Dimensoes Externas Aproximadas: 17,5C X 10L X 7,5A; . Cor Preta; . MARCA: G PLASTICOS	174,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/08/2025	Inclusão	50,00000	3,4900	174,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 SAMUEL VON LAER NORAT
 ***.879.734-**
 14/08/2025 14:56:51

Data e hora da consulta: 14/08/2025 15:57

Usuário: ***.496.464-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROMEYKA DE ALMEIDA ELOY

***.601.454-**

14/08/2025 12:37:08

Responsável pela Nota de Empenho

ANDRE DE CASTRO PEREIRA MACEDO

***.496.464-**

14/08/2025 12:43:24

Versão	Data/Hora	Operação
003	14/08/2025 14:56:51	Alteração